
ZARZĄDZENIE NR  123/11 

Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 7 listopada 2011 r.  

 
  

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1-3  Regulaminu wewnętrznej Polityki 
Antymobbingowej w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim, stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 64/07 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 2 lipca 2007 r.                     
w sprawie wewnętrznej polityki antymobbingowej (WPA) w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu 
Podlaskim oraz po zasięgnięciu opinii pracowników Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuję Komisję Antymobbingową, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia  
postępowania wyjaśniającego (…) w następującym składzie: 

1) Jarosław Łataś - przedstawiciel pracodawcy – Członek Komisji  
2) Tadeusz Ługowski - osoba wskazana wspólnie przez pracodawcę i pracowników – 

Członek Komisji  
3) Adriana Grochowska - przedstawiciel pracowników – Członek Komisji 

 
§ 2. 

Zadania i tryb działania Komisji określa Regulamin wewnętrznej Polityki Antymobbingowej 
w Urzędzie Miasta w Międzyrzecu Podlaskim, stanowiącym załącznik do Zarządzenia                
Nr 64/07 Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 2 lipca 2007 r.                                        
w sprawie wewnętrznej polityki antymobbingowej (WPA) w  Urzędzie Miasta                              
w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 3. 
Pierwsze posiedzenie Komisji zwołuje Burmistrz Miasta.  
 

§ 4. 
Komisja zostaje powołana na okres wyjaśnienia skargi, po czym ulega rozwiązaniu.  
 

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Antymobbingowej.  

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 
 


